
SCHEDA TECNICA PRODOTTO
CROSTINI ALLA CIPOLLA
PRODOTTO DA FORNO

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Codice unità di vendita 8004384000160
Peso netto UDV (g) 200
Descrizione prodotto Crostino tondeggiante di circa 3cm
Dimensione UDV (cm) 12x6,5x20(h)
Composizione imballo PP
Peso lordo UDV (g) 204
Numero UDV cartone 10
Codice cartone (01)08004384000160(15)xxxxx(10)xxxxxx(90)6113(95)10

Peso lordo cartone (Kg) 2,34
Dimensione cartone (cm) 39,5x29,5x20,5(h)
Dimensione pallet (cm) 120x80x220(h)
Numero colli per strato 8
Numero strati 10
Numero cartoni per bancale 80
Codice bancale Non presente
Peso lordo bancale (Kg) 202
NOTE Stoccare il bancale al riparo da luce e fonti di calore

ELENCO INGREDIENTI PROVENIENZA MP TABELLA VALORI NUTRIZIONALI

RIFERITA A 10G DI PRODOTTO (INDICATIVA)
Farina di GRANO tenero tipo “0 EUROPA KCAL 450
Olio d'oliva (12%) EUROPA KJ 1885
Cipolle prefritte (4%) (cipolle, olio di palma) ITALIA/EXTRA UE GRASSI 13g
Lievito di birra ITALIA DI CUI SATURI 2,6g
Sale ITALIA CARBOIDRATI 65g

DI CUI ZUCCHERI 3,2g
PROTEINE 12g
SALE 3g
FIBRE ALIMENTARI 3,7g
COLESTEROLO 0mg

SHELF LIFE 210gg
MODALITA' CONSERVAZIONE: Luogo fresco ed
asciutto al riparo da fonti luminose e di calore.
OGM No

NUTRITIONAL FACTS (INDICATIVA)

ELENCO ALLERGENI IN RICETTA

GRANO

ALLERGENI DA CONTAMINAZIONE CROCIATA

SOIA
UOVA
LATTE E DERIVATI
SEMI DI SESAMO
FRUTTA A GUSCIO

LA SEGUENTE SCHEDA TECNICA NON COSTITUISCE CAPITOLATO DI VENDITA, LE INFORMAZIONI

RIPORTATE, CIRCA LE CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE, E LA FORMULAZIONE DEL PRODOTTO,  

DEVONO RITENERSI INDICATIVE E NON IMPEGNATIVE
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